
 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE MARACAJÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2023 

 

OBJETIVO: A presente licitação tem por finalidade a seleção da proposta mais vantajosa para futura 

contratação de empresa especializada para execução de ampliação de 03 (três) salas de aula na E.E.B.M. 

Maria Libânia Machado na localidade de Encruzo do Barro Vermelho, com área total de 193,11 m², no 

município de Maracajá/SC, conforme condições, especificações, planilha orçamentária, cronograma físico 

financeiro, projetos básicos e demais dados técnicos do memorial descritivo, edital e anexos 

 

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: até 05 de outubro de 2023 às 14h00min. 

DATA DE ABERTURA: dia 05 de outubro de 2023 às 14h30min. 

 

EDITAL: Completo e demais esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda a sexta-feira no 

departamento de Licitações do Município de Maracajá, na Avenida Getulio Vargas nº530 –Centro, 

Maracajá/SC, no horário das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00, ou pelos telefones (48) 3523-1199 e 

3523-1111, ou através do site: www.maracaja.sc.gov.br 

Maracajá, 19 de setembro de 2023. 

 

ANIBAL BRAMBILA 

PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 

  

  

http://www.maracaja.sc.gov.br/

